
NO Nama Pasien Tekanan Darah Hemoglobin Faktor Keturunan Sesak Napas Usia

1 JAHRIYA Rendah Normal Ada Ya Tua

2 AHMAD NASAR Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

3 HARYANTO Rendah Kurang Ada Tidak Tua

4 ISLAM Tinggi Normal Tidak Ya Tua

5 NIRAN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

6 MOHAMMAD JUHARI Rendah Normal Ada Tidak Tua

7 ABU BAKAR Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

8 SANI Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

9 NIMAN Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

10 SAMO Rendah Normal Ada Tidak Tua

11 HAFIFI FADLIYANTO Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

12 SAMSUL ARIFIN Tinggi Normal Ada Tidak Tua

13 SAHAWI Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

14 ASMAWI Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

15 MISNATI Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

16 SARIMAN Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

17 SAIFULLAH Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

18 JIBAH Rendah Normal Ada Ya Tua

19 JASULI Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

20 ABDUL BARI Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

21 MURIDAN Rendah Normal Ada Ya Tua

22 MOCH. MUNIB Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

23 HENDY PRASETYO Rendah Kurang Ada Tidak Tua

24 MARIYA Tinggi Normal Tidak Ya Tua

25 JURIYA Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

26 DIKUN Rendah Normal Ada Tidak Tua

27 ABDUL WAHID Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

28 HAIRIYAH Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

29 ASRI Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

30 HALIPA Rendah Normal Ada Tidak Tua

31 SNIRA Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

32 BABUN Tinggi Normal Ada Tidak Tua

33 AGUS SURAHYONO Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

34 USMAN FRANJI Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

35 PUSANI Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

36 MISYA Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

37 BUNAYA Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

38 MAHFUDI Rendah Normal Ada Ya Tua

39 JAKFAR AL FADLIL Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

40 DULLA Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

41 MOCH. MUNIB Rendah Normal Ada Ya Tua

42 ROFIK Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

43 M. ANSORI Rendah Normal Ada Ya Tua

44 ABDUL HADI Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa
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45 MOHAMAD Rendah Kurang Ada Tidak Tua

46 HALILI Tinggi Normal Tidak Ya Tua

47 PARLAN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

48 SUPYANI Rendah Normal Ada Tidak Tua

49 BENI BASTIAR Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

50 RIKI RIKARDO Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

51 SURYADI Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

52 HASIM Rendah Normal Ada Tidak Tua

53 JUMARTO Rendah Normal Ada Ya Tua

54 ANWAR Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

55 JUMANI Rendah Kurang Ada Tidak Tua

56 HERIYANTO Tinggi Normal Tidak Ya Tua

57 RUSIYA Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

58 SARIATI Rendah Normal Ada Tidak Tua

59 AGUS NUGROHO Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

60 SUJANI Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

61 NITO Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

62 MAIMUNA Rendah Normal Ada Tidak Tua

63 NASI Rendah Kurang Ada Tidak Tua

64 UMI Tinggi Normal Tidak Ya Tua

65 MADIN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

66 SUARNI Rendah Normal Ada Tidak Tua

67 BURAWI Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

68 BUNA Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

69 MISJO Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

70 NIPA Rendah Normal Ada Tidak Tua

71 MISNATI Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

72 TONA B. TURIS Tinggi Normal Ada Tidak Tua

73 SANA Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

74 SAMANI Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

75 SARIATI Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

76 SALI Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

77 MOHAMAT ZAINI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

78 NAWAWI Rendah Normal Ada Ya Tua

79 ABDUSSALAM Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

80 SUNARTO Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

81 SUYAT Rendah Normal Ada Ya Tua

82 EKO TRISNO ADI Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

83 SUMARI Rendah Kurang Ada Tidak Tua

84 AHMAD SAMSU Tinggi Normal Tidak Ya Tua

85 MOHAMMAD HASIN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

86 SAHWA Rendah Normal Ada Tidak Tua

87 AHMAD Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

88 SAMSUDIN Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

89 NIMAN Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

90 BURAHMAD Rendah Normal Ada Tidak Tua

91 SUMARJO Rendah Normal Tidak Ya Dewasa



92 JUHARI Tinggi Normal Ada Tidak Tua

93 OSMAN Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

94 ABDURRAHMAN Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

95 JUPRI Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

96 BAKIR Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

97 SUMARNI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

98 MUZEKI Rendah Normal Ada Ya Tua

99 NITO Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

100 PIYA Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

101 SURATI Rendah Normal Ada Ya Tua

102 SAMSUL ARIFIN Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

103 HARUN ARRASID Rendah Kurang Ada Tidak Tua

104 ENDIN Tinggi Normal Tidak Ya Tua

105 ABDUL SALIM Rendah Kurang Ada Tidak Tua

106 HARTONO Tinggi Normal Tidak Ya Tua

107 MAHFUD Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

108 SANI Rendah Normal Ada Tidak Tua

109 ROFIK BUDIANTO Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

110 WARTONO Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

111 BU'A Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

112 SUJONO Rendah Normal Ada Tidak Tua

113 SUCIPTO Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

114 NIMA Tinggi Normal Ada Tidak Tua

115 ARTI Rendah Kurang Ada Tidak Tua

116 SUHERMAN Tinggi Normal Tidak Ya Tua

117 ABDURRAHMAN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

118 MUSTAFA Rendah Normal Ada Tidak Tua

119 MUH. SENIMAN Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

120 SUYATMI Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

121 SANA Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

122 SANI Rendah Normal Ada Tidak Tua

123 ALFATAH Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

124 JUMA'ANA Tinggi Normal Ada Tidak Tua

125 ASMONA Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

126 MARIA Rendah Normal Ada Tidak Tua

127 IMAM WAHYUDI Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

128 ASMSIN Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

129 RISKIADI Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

130 TARRAM Rendah Normal Ada Tidak Tua

131 YUDI EKSUPANDI Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

132 WANA Tinggi Normal Ada Tidak Tua

133 JUMATI Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

134 PARTO Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

135 BUNASIN Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

136 RULIYANTO Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

137 SIDDIQ Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

138 SATRINA Rendah Normal Ada Ya Tua



139 SAPIK Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

140 USMAN Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

141 IYA Rendah Normal Ada Ya Tua

142 MISYONO Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

143 RAMANNA Rendah Kurang Ada Tidak Tua

144 SANI Tinggi Normal Tidak Ya Tua

145 SUBAIRI Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

146 NIRO Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

147 HERUL MASRUROH Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

148 ROMLI Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

149 NITO Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

150 EDI SANTOSO Rendah Normal Ada Ya Tua

151 NISA Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

152 SARI Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

153 KUSNADI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

154 BUNA Rendah Normal Ada Ya Tua

155 SUMARWI Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

156 ENDIN Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

157 AMI Rendah Normal Ada Ya Tua

158 SANTOSO Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

159 SAMUNA Rendah Kurang Ada Tidak Tua

160 RAHMADI RAHMAN Tinggi Normal Tidak Ya Tua

161 MISYONO Rendah Normal Ada Tidak Tua

162 HARIA Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

163 MOHAMMAD ILYAS Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

164 SANA Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

165 M.SAMIDI Rendah Normal Ada Tidak Tua

166 SAMA Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

167 MONA Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

168 JAPPAR Rendah Normal Ada Tidak Tua

169 IMAM MUZAKI Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

170 TIJA Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

171 MISTRO Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

172 JURI Rendah Normal Ada Tidak Tua

173 JUMATI Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

174 HASIM Tinggi Normal Ada Tidak Tua

175 UMAR Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

176 AGUS Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

177 AKIM Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

178 MOH SAIFUL Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

179 SAMAT SANTOSO Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

180 NAWARI Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

181 JUPRIADI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

182 BABUN Rendah Normal Ada Ya Tua

183 HASANUDDIN Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

184 SAEHAN Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

185 MISNARI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa



186 TOHARI Rendah Normal Ada Ya Tua

187 MUH ANDORI Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

188 ABDURRAHMAN Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

189 Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

190 Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

191 Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

192 Rendah Normal Ada Ya Tua

193 Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

194 Rendah Kurang Ada Tidak Tua

195 Tinggi Normal Tidak Ya Tua

196 Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

197 Rendah Normal Ada Tidak Tua

198 Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

199 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

200 Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

201 Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

202 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

203 Tinggi Normal Ada Tidak Tua

204 Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

205 Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

206 Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua

207 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

208 Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

209 Rendah Normal Ada Ya Tua

210 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

211 Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

212 Rendah Kurang Ada Tidak Tua

213 Tinggi Normal Tidak Ya Tua

214 Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

215 Rendah Normal Ada Tidak Tua

216 Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

217 Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

218 Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

219 Rendah Normal Ada Tidak Tua

220 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

221 Tinggi Normal Ada Tidak Tua

222 Rendah Normal Ada Ya Tua

223 Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

224 Rendah Kurang Ada Tidak Tua

225 Tinggi Normal Tidak Ya Tua

226 Rendah Kurang Tidak Tidak Dewasa

227 Rendah Normal Ada Tidak Tua

228 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

229 Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

230 Rendah Normal Ada Ya Tua

231 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

232 Rendah Normal Tidak Ya Dewasa



233 Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

234 Rendah Normal Ada Ya Tua

235 Rendah Normal Ada Ya Tua

236 Tinggi Kurang Ada Tidak Dewasa

237 Rendah Kurang Ada Tidak Tua

238 Rendah Kurang Ada Ya Dewasa

239 Rendah Normal Ada Ya Tua

240 Tinggi Kurang Tidak Ya Dewasa

241 Rendah Normal Ada Tidak Tua

242 Rendah Normal Tidak Ya Dewasa

243 Tinggi Normal Ada Tidak Tua

244 Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

245 Tinggi Kurang Tidak Ya Tua

246 Tinggi Normal Ada Ya Dewasa

247 Rendah Normal Ada Tidak Tua

248 Rendah Kurang Tidak Ya Dewasa

249 Tinggi Normal Tidak Tidak Tua

250 Tinggi Kurang Tidak Tidak Tua
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NO Nama Pasien Tekanan Darah Hemoglobin Faktor Keturunan

1 JAHRIYA Rendah Normal Ada

2 AHMAD NASAR Tinggi Kurang Ada

3 HARYANTO Rendah Kurang Ada

4 ISLAM Tinggi Normal Tidak

5 NIRAN Rendah Kurang Tidak

6 MOHAMMAD JUHARI Rendah Normal Ada

7 ABU BAKAR Rendah Kurang Tidak

8 SANI Tinggi Kurang Tidak

9 NIMAN Tinggi Normal Ada

10 SAMO Rendah Normal Ada

11 HAFIFI FADLIYANTO Rendah Normal Tidak

12 SAMSUL ARIFIN Tinggi Normal Ada

13 SAHAWI Rendah Kurang Tidak

14 ASMAWI Tinggi Normal Tidak

15 MISNATI Tinggi Kurang Tidak

16 SARIMAN Tinggi Kurang Tidak

17 SAIFULLAH Rendah Kurang Ada

18 JIBAH Rendah Normal Ada

19 JASULI Tinggi Kurang Tidak

20 ABDUL BARI Rendah Normal Tidak

21 MURIDAN Rendah Normal Ada

22 MOCH. MUNIB Tinggi Kurang Ada

23 HENDY PRASETYO Rendah Kurang Ada

24 MARIYA Tinggi Normal Tidak

25 JURIYA Rendah Kurang Tidak

26 DIKUN Rendah Normal Ada

27 ABDUL WAHID Rendah Kurang Tidak

28 HAIRIYAH Tinggi Kurang Tidak

29 ASRI Tinggi Normal Ada

30 HALIPA Rendah Normal Ada

31 SNIRA Rendah Normal Tidak

32 BABUN Tinggi Normal Ada

33 AGUS SURAHYONO Rendah Kurang Tidak

34 USMAN FRANJI Tinggi Normal Tidak

35 PUSANI Tinggi Kurang Tidak

36 MISYA Tinggi Kurang Tidak

37 BUNAYA Rendah Kurang Ada

38 MAHFUDI Rendah Normal Ada

39 JAKFAR AL FADLIL Tinggi Kurang Tidak

40 DULLA Rendah Normal Tidak

41 MOCH. MUNIB Rendah Normal Ada

42 ROFIK Tinggi Kurang Ada

43 M. ANSORI Rendah Normal Ada

44 ABDUL HADI Tinggi Kurang Ada
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45 MOHAMAD Rendah Kurang Ada

46 HALILI Tinggi Normal Tidak

47 PARLAN Rendah Kurang Tidak

48 SUPYANI Rendah Normal Ada

49 BENI BASTIAR Rendah Kurang Tidak

50 RIKI RIKARDO Tinggi Kurang Tidak

51 SURYADI Tinggi Normal Ada

52 HASIM Rendah Normal Ada

53 JUMARTO Rendah Normal Ada

54 ANWAR Tinggi Kurang Ada

55 JUMANI Rendah Kurang Ada

56 HERIYANTO Tinggi Normal Tidak

57 RUSIYA Rendah Kurang Tidak

58 SARIATI Rendah Normal Ada

59 AGUS NUGROHO Rendah Kurang Tidak

60 SUJANI Tinggi Kurang Tidak

61 NITO Tinggi Normal Ada

62 MAIMUNA Rendah Normal Ada

63 NASI Rendah Kurang Ada

64 UMI Tinggi Normal Tidak

65 MADIN Rendah Kurang Tidak

66 SUARNI Rendah Normal Ada

67 BURAWI Rendah Kurang Tidak

68 BUNA Tinggi Kurang Tidak

69 MISJO Tinggi Normal Ada

70 NIPA Rendah Normal Ada

71 MISNATI Rendah Normal Tidak

72 TONA B. TURIS Tinggi Normal Ada

73 SANA Rendah Kurang Tidak

74 SAMANI Tinggi Normal Tidak

75 SARIATI Tinggi Kurang Tidak

76 SALI Tinggi Kurang Tidak

77 MOHAMAT ZAINI Rendah Kurang Ada

78 NAWAWI Rendah Normal Ada

79 ABDUSSALAM Tinggi Kurang Tidak

80 SUNARTO Rendah Normal Tidak

81 SUYAT Rendah Normal Ada

82 EKO TRISNO ADI Tinggi Kurang Ada

83 SUMARI Rendah Kurang Ada

84 AHMAD SAMSU Tinggi Normal Tidak

85 MOHAMMAD HASIN Rendah Kurang Tidak

86 SAHWA Rendah Normal Ada

87 AHMAD Rendah Kurang Tidak

88 SAMSUDIN Tinggi Kurang Tidak

89 NIMAN Tinggi Normal Ada

90 BURAHMAD Rendah Normal Ada

91 SUMARJO Rendah Normal Tidak



92 JUHARI Tinggi Normal Ada

93 OSMAN Rendah Kurang Tidak

94 ABDURRAHMAN Tinggi Normal Tidak

95 JUPRI Tinggi Kurang Tidak

96 BAKIR Tinggi Kurang Tidak

97 SUMARNI Rendah Kurang Ada

98 MUZEKI Rendah Normal Ada

99 NITO Tinggi Kurang Tidak

100 PIYA Rendah Normal Tidak

101 SURATI Rendah Normal Ada

102 SAMSUL ARIFIN Tinggi Kurang Ada

103 HARUN ARRASID Rendah Kurang Ada

104 ENDIN Tinggi Normal Tidak

105 ABDUL SALIM Rendah Kurang Ada

106 HARTONO Tinggi Normal Tidak

107 MAHFUD Rendah Kurang Tidak

108 SANI Rendah Normal Ada

109 ROFIK BUDIANTO Rendah Kurang Tidak

110 WARTONO Tinggi Kurang Tidak

111 BU'A Tinggi Normal Ada

112 SUJONO Rendah Normal Ada

113 SUCIPTO Rendah Normal Tidak

114 NIMA Tinggi Normal Ada

115 ARTI Rendah Kurang Ada

116 SUHERMAN Tinggi Normal Tidak

117 ABDURRAHMAN Rendah Kurang Tidak

118 MUSTAFA Rendah Normal Ada

119 MUH. SENIMAN Rendah Kurang Tidak

120 SUYATMI Tinggi Kurang Tidak

121 SANA Tinggi Normal Ada

122 SANI Rendah Normal Ada

123 ALFATAH Rendah Normal Tidak

124 JUMA'ANA Tinggi Normal Ada

125 ASMONA Rendah Kurang Tidak

126 MARIA Rendah Normal Ada

127 IMAM WAHYUDI Rendah Kurang Tidak

128 ASMSIN Tinggi Kurang Tidak

129 RISKIADI Tinggi Normal Ada

130 TARRAM Rendah Normal Ada

131 YUDI EKSUPANDI Rendah Normal Tidak

132 WANA Tinggi Normal Ada

133 JUMATI Rendah Kurang Tidak

134 PARTO Tinggi Normal Tidak

135 BUNASIN Tinggi Kurang Tidak

136 RULIYANTO Tinggi Kurang Tidak

137 SIDDIQ Rendah Kurang Ada

138 SATRINA Rendah Normal Ada



139 SAPIK Tinggi Kurang Tidak

140 USMAN Rendah Normal Tidak

141 IYA Rendah Normal Ada

142 MISYONO Tinggi Kurang Ada

143 RAMANNA Rendah Kurang Ada

144 SANI Tinggi Normal Tidak

145 SUBAIRI Rendah Kurang Tidak

146 NIRO Tinggi Normal Tidak

147 HERUL MASRUROH Tinggi Kurang Tidak

148 ROMLI Tinggi Kurang Tidak

149 NITO Rendah Kurang Ada

150 EDI SANTOSO Rendah Normal Ada

151 NISA Tinggi Kurang Tidak

152 SARI Rendah Normal Tidak

153 KUSNADI Rendah Kurang Ada

154 BUNA Rendah Normal Ada

155 SUMARWI Tinggi Kurang Tidak

156 ENDIN Rendah Normal Tidak

157 AMI Rendah Normal Ada

158 SANTOSO Tinggi Kurang Ada

159 SAMUNA Rendah Kurang Ada

160 RAHMADI RAHMAN Tinggi Normal Tidak

161 MISYONO Rendah Normal Ada

162 HARIA Rendah Kurang Tidak

163 MOHAMMAD ILYAS Tinggi Kurang Tidak

164 SANA Tinggi Normal Ada

165 M.SAMIDI Rendah Normal Ada

166 SAMA Rendah Normal Tidak

167 MONA Rendah Kurang Tidak

168 JAPPAR Rendah Normal Ada

169 IMAM MUZAKI Rendah Kurang Tidak

170 TIJA Tinggi Kurang Tidak

171 MISTRO Tinggi Normal Ada

172 JURI Rendah Normal Ada

173 JUMATI Rendah Normal Tidak

174 HASIM Tinggi Normal Ada

175 UMAR Rendah Kurang Tidak

176 AGUS Tinggi Normal Tidak

177 AKIM Rendah Kurang Tidak

178 MOH SAIFUL Tinggi Normal Tidak

179 SAMAT SANTOSO Tinggi Kurang Tidak

180 NAWARI Tinggi Kurang Tidak

181 JUPRIADI Rendah Kurang Ada

182 BABUN Rendah Normal Ada

183 HASANUDDIN Tinggi Kurang Tidak

184 SAEHAN Rendah Normal Tidak

185 MISNARI Rendah Kurang Ada



186 TOHARI Rendah Normal Ada

187 MUH ANDORI Rendah Kurang Ada

188 ABDURRAHMAN Tinggi Normal Tidak

189 Bambang Tinggi Kurang Tidak

190 Wakiatus Tinggi Normal Tidak

191 Sumarto Rendah Normal Tidak

192 Timbul Rendah Normal Ada

193 Dita Tinggi Kurang Ada

194 Titis Sri M Rendah Kurang Ada

195 Hesti Tinggi Normal Tidak

196 Yulianto Rendah Kurang Tidak

197 Achmad Halili Rendah Normal Ada

198 Rossa Lainufar Rendah Kurang Tidak

199 Hendra Tinggi Kurang Tidak

200 Hotimah Tinggi Kurang Tidak

201 Rohan Fais Tinggi Normal Ada

202 Taufik Hidayat Tinggi Kurang Tidak

203 Toha Madani Tinggi Normal Ada

204 Misla Rendah Kurang Tidak

205 Saeri Tinggi Normal Tidak

206 M. Iqbal Maulana Tinggi Kurang Tidak

207 Satuni Tinggi Kurang Tidak

208 Aslan Rendah Kurang Ada

209 Mafruhah Rendah Normal Ada

210 Asan Tinggi Kurang Tidak

211 Pacip Tinggi Kurang Ada

212 Suyadi Rendah Kurang Ada

213 Siti Rohmania Tinggi Normal Tidak

214 Suyadi Rendah Kurang Tidak

215 Fitriya Rendah Normal Ada

216 Sudarmi Rendah Kurang Tidak

217 Paiman Tinggi Kurang Tidak

218 Rudi Iskandar Tinggi Normal Ada

219 Anton Rendah Normal Ada

220 Tarik Tinggi Kurang Tidak

221 Abdul Rahma Tinggi Normal Ada

222 Ahmad Syafii Rendah Normal Ada

223 Sumi Tinggi Kurang Ada

224 Isti Qomariyah Rendah Kurang Ada

225 Mistan Tinggi Normal Tidak

226 Muhlisin Rendah Kurang Tidak

227 Suhartono Rendah Normal Ada

228 Samsuri Tinggi Kurang Tidak

229 Sumi Rendah Kurang Ada

230 Ahmad Syafifi Rendah Normal Ada

231 Fatima Tinggi Kurang Tidak

232 Tatik Rendah Normal Tidak



233 Muchlis Rendah Normal Tidak

234 Rosita Rendah Normal Ada

235 Gufron Rendah Normal Ada

236 Abd Rahman Tinggi Kurang Ada

237 Ngatermo Rendah Kurang Ada

238 Novarta Rendah Kurang Ada

239 Samin Rendah Normal Ada

240 Sufandi Tinggi Kurang Tidak

241 Sualiya Rendah Normal Ada

242 Mauliana Rendah Normal Tidak

243 Rusmiati Tinggi Normal Ada

244 Sanian Rendah Kurang Tidak

245 Evi Anriani Tinggi Kurang Tidak

246 Kosasi Tinggi Normal Ada

247 Cindi Rendah Normal Ada

248 Ach. Subaidi Rendah Kurang Tidak

249 Oki Ruyung Tinggi Normal Tidak

250 Jumat Tinggi Kurang Tidak
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